especializada na prestação de serviços de serralheria incluindo o fornecimento de 

material, mão de obra e instalação. Justificativa: Conforme Oficio n.º 764/2025 aviada 

pela Secretaria Municipal de Obras e Parecer jurídico 2036/2025.EMPRESA ATUAL PRODUTOS 

E SERVIÇOS EIRELI. valor de R$ 792.308,43 (setecentos e noventa e dois mil trezentos e 

oito reais e quarenta e três centavos). Prazo de vigência e execução fica prorrogado 

por 12 meses, vigorando a partir de 15/12/2025 a 14/12/2026. Sarzedo/MG, 30 de 

dezembro de 2025 

Prefeitura Municipal de Sarzedo/MG – Publica EXTRATO DO 3 ADITIVO  DO

[...]

independentemente de sua transcrição. Justificativa: Conforme Oficio nº 207/2025 

aviado pela Secretária Municipal de Saúde e Parecer Jurídico nº 1419/2025. 

.EMPRESA CENTRO DE DIAGNÓSTICO CARDIOLÓGICO BH LTDA. valor após reajuste de 2,668210% 

IGPM será de  R$ 42.576,93 (quarenta e dois mil quinhentos e setenta e seis reais e 

noventa e três centavos) . Prazo de vigência e execução fica prorrogado por 12 meses, 

vigorando a partir de 08/09/2024 a 08/09/2026. Sarzedo/MG, 30 de dezembro de 2025 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DA  AUTUAÇÃO DA INFRAÇÃO DE TRÂNSITO